Омски й городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 tчцая 2025 года Ns 942
г. омск

об изменении наименований
остановочных пунктов <Банк>
в I_{ентральном административном
округе города Омска

Руководствуясь Федеральным законом (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом
города Омска, Решением Омского городского Совета от 27.02.20|З Jф 109
(О порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований
некоторых элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной
структуры в границах города Омска>, Омский городской Совет
ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Изменить наименования остановочных пунктов <<Банк>>,

расположенных по улице Куйбышева в I_{ентральном административном
округе города Омска, на кСибирский казачий институт).

2. Настоящее Постановление подлежит официrlJIьному опубликованию.
З. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

комитет Омского городского Совета по вопросам градостроительства,
архитектуры и землепользования.

Председатель Омского
городского Совета В.В. Корбут